1-1
в+{
ýl!!l?_

АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНС КД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о{ /l /"/э N"3|ru.

О внесении изменениJ{ в приJIожение
к постановлению Админис,трации
города Смоленска от 08.12.2022
Ns 3617-адм <<о внесении изменений
в Реестр муниципаJIьного и}ry,lдества
города Смоленска и в бухгалтерский

учет объектов муниципаJIьного
и}fуlцествiD>

В соотвgгствии с прикапом Министерства экономического развития
Российской Федерации от 30.08.20l l N9 424 кОб угверждении Порядка ведения
оргzшап.fи местного самоуправления реестов муниципzrльного имущества)),

Положением о порядке управления и распоряжения имуцеством, находящимся
в лryrrиципальной собственности горда Смоленска, )твержденным решением
43-й сессии Смоленскою юродского Совета III созыва от 27,04.200'7 Ns 546,
постановлением Администрации города Смоленска от 26.07,20|2 Ns 1335-адм

<О ведении Реестра муниципаIьною имущества города Смоленска>, на
основании выписки из Единою государственною рееста недвижимости об

основных характеристиках и зарегистрированньн правах на объект

недвюкимости от 0З,11.202З Ns КУВИ-001/202З,2496392З1, информачии
оГБУ <Смоленское областное БТИ)) от 02.|1.202з Ns Исх-O0б l /бти,

руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению Админисrрации города

Смопенска от 08.12.2022 Ns 3617-адм <о внесении изменений в Реестр

муниципаIIьного имущества города Смоленска и в бухгмтерский учет объектов

муниципального имущества) изменение, дополнив его пунктом lб следуlоцего

содержанIrJI:

((

,Ф А.Ф€с
(пное описание

raесmлоJIоr(енrи)

наяменоаание
объспа

КадЕсrроЕнй
номер

Кадаmрова,

Dб.

Гlло lадь,

lб РоФсяiсlФ, (Ьдерацrý, Схолсвсха,
обшqть, город Смоленсц улпца

лавочкина_ дом 54а

IGrргир 44 67:2?:Фl33l5:48б l l07559,1 42,6

).
Администрации города

на официшlьном сайте

Глава города Смоленска А,А, Новиков

2. Управлению информационных технологий
Смоленска разместIтIь настоящее постановJIение
Администрации города Смоленска. ,/

т